
 Římskokatolická farnost Dolní Újezd 
 P. Josef Haman 
 Tel: (+420) 732 405 118  web: https://farnost.dolniujezd.cz 
 E-mail: haman.josef@dihk.cz  E-mail: rkf.dolniujezd@dihk.cz 

 Číslo účtu farnosti: 1280303309/0800 

Pořad bohoslužeb 25. 5. – 1. 6. 2025 
neděle  6. NEDĚLE VELIKONOČNÍ, nebude mše svatá s promluvou pro děti 

25    
10.15 Dolní Újezd Na poděkování za dar života a Boží požehnání 

 15.00  Májová u kapličky naproti obecnímu úřadu 
Viola    

pondělí   

26 
   
   
   

Filip    
úterý   

27 
   

18.00 Dolní Újezd Bohoslužba slova 
   

Valdemar    
středa   

28 
   

21.00 Dolní Újezd Modlitba růžence při svíčkách 
   

Vilém    
čtvrtek   

29 
  Začíná devítidenní příprava na slavnost SESLÁNÍ DUCHA SVATÉHO 

8.00 Dolní Újezd Bohoslužba slova 
  Setkávání starších 
   

Maxmilián    
Pátek 

30 
 Památka sv. Zdislavy 

  Adorace od 14.00 do 17.20 
18.00 Dolní Újezd Za vnoučata a jejich rodiče 

   
Ferdinand    

sobota  Mše svatá s nedělní platností 

31 
16.00 Dolní Újezd Nácvik na mši svatou v rámci přípravy na 1. svaté přijímání 

   
18.00 Dolní Újezd Za farnost 

   
Kamila    
Neděle  Slavnost NANEBEVSTOUPENÍ PÁNĚ 

1   PRVNÍ SVATÉ PŘIJÍMÁNÍ 
9.00 Dolní Újezd Za děti přistupující k 1. svatému přijímání a jejich rodiče 

  Fara Pohoštění pro rodiny dětí – posezení na farním dvoře 
Laura    

 

Úklid a květiny v kostele v Dolním Újezdě: 
23. 5. – 29. 5. 2025 Černá, Štanclová, Mokrejšová, Rovenská 
30. 5. – 5. 6. 2025 Švecová, Herynková, Chudá, Horáčková, Klusoňová 

 

mailto:haman.josef@dihk.cz
mailto:rkf.dolniujezd@dihk.cz


Farní ohlášky 
Od 25. 5. do 30. 5. nebudu přítomen ve farnosti, zastupovat mě bude P. Ladislav Kozubík, tel. 605 
768 340.  

V následujícím týdnu budou slouženy dvě bohoslužby slova, v úterý a ve čtvrtek. 

Ve středu 28. 5. 2025 ve 21.00 bude v kostele modlitba růžence při svíčkách, modlitba je doprovázena 
zpěvem a hraním na kytaru. Všichni jste srdečně zváni! 

30. 5. 2025 ve 20.00 zveme na setkání Pod Májí s možností opékání.

Setkávání v rámci přípravy na první svaté přijímání. Termín setkání: 31. 5. v 16.00, příprava na slavnostní 
mši svatou. 

1. 6. 2025 PRVNÍ SVATÉ PŘIJÍMÁNÍ v naší farnosti. Slavnostní mše svatá začne 9.00. Při slavení slavnosti
NANEBEVSTOUPENÍ PÁNĚ řada dětí naší farnosti poprvé příjme Eucharistii. Modleme se za ně, za jejich
rodiče a celé rodiny. Poprvé příjmou Eucharistii: Ladislav Ždára, Jan Kabrhel, Dominik Motyčka,
Timotej Vomočil, Jiří Kabrhel, Mikuláš Jílek, Lenka Flídrová. Po mši svaté bude následovat pohoštění
pro rodiny dětí na farním dvoře.

Sbírka z 17. 5.  a 18. 5.  vynesla 8 054 Kč, výčetka je v sínici. 

Sbírka z 25. 5. je určena na pronásledované křesťany. 

Velké díky za Vaše modlitby, štědré příspěvky, za vše, co pro naši farnost děláte! 

Přeji všem krásné prožití velikonoční doby 

Habemus Papam!  

S modlitbou a požehnáním P. Josef  




